
Clt Dorsal UCI ID Apellidos y Nombre Categoría Equipo M1 M2 M3 Tiempo Difere

ELITE
1. 1 10144570396 LABRADOR SALVADOR, IVAN ELITE FORNELLS DE LA 15.758 15.789 15.609 15.609 -

2. 8 10012913209 ROMAN LAGO, PABLO ELITE SIETE CLUB MTB, C. 16.942 16.386 16.750 16.386 +00.77

3. 5 10012917754 PEREZ DASILVA, ALEJANDRO ELITE MAESE RIDERS TEAM, 17.207 16.851 16.828 16.828 +01.21

4. 2 10012910983 JORGE, FABIO ELITE PONTEBIKE TEAM, C. 17.324 17.082 17.320 17.082 +01.47

5. 7 10077651514 NOVO FERNANDEZ, JAVIER ELITE BDM BIKE CLUB 18.004 21.406 17.871 17.871 +02.26

6. 4 10011533179 PINTOS DAVILA, MIGUEL ANGEL ELITE CORUXO, C.C. 17.911 19.043 18.683 17.911 +02.30

7. 6 10013864718 FERREIRO SANCHEZ, MARCOS ELITE MAESE RIDERS TEAM, 18.942 19.113 18.942 +03.33

8. 3 10114509692 BAENA ARIZA, ALEJANDRO ELITE 101% DH, C.D. 20.778 21.602 21.613 20.778 +05.16

9. 9 10050620442 VALDERRAMA PORRAS, FABIAN ELITE M. OSUNA TRAINING 22.235 22.074 22.437 22.074 +06.46

SUB23
1. 11 10038773308 VEIGA AMADO, SERGIO SUB23 PONTEBIKE TEAM, C. 14.809 15.305 15.191 14.809 -

2. 14 10090307687 GARCIA COMESAÑA, IVAN SUB23 VAL DO ULLO, C.C. 15.254 15.774 15.270 15.254 +00.44

3. 13 10039244665 GANDARA COSTA, RAUL SUB23 PONTEBIKE TEAM, C. 15.766 15.754 16.188 15.754 +00.94

4. 12 10139610666 CLAVERA POZA, EDUARDO SUB23 BIOFRUTAL SPORT, C.D. 16.320 16.558 16.445 16.320 +01.51

5. 15 10039234662 PIÑEIRA RODRIGUEZ, SERGIO SUB23 VK BIKES, C. 18.320 17.976 18.449 17.976 +03.16

JUNIOR
1. 16 10143471266 LORENZO MANAU, MARCOS JUNIOR BIOFRUTAL SPORT, C.D. 15.758 15.930 17.191 15.758 -

2. 18 10115070979 ROMERO PEREZ, RAUL JUNIOR A FORNA, A.D. 16.285 16.117 16.117 +00.35

3. 17 10153480959 SANROMAN FERREIRA, CESAR JUNIOR VAL DO ULLO, C.C. 19.379 19.727 18.758 18.758 +03.00

CADETE
1. 19 10059288606 BURDIO MOROS, NICOLAS CADETE FACTORY RIDERS 15.941 15.871 15.871 15.871 -

2. 21 10041657137 HIDALGO VIDAL, SERGIO CADETE TRAVIESAS, C.C. 16.824 16.391 16.391 +00.52

3. 24 10105484652 RIAL POLA, XABI CADETE TEAM BICI VERDE 16.594 16.594 16.406 16.406 +00.53

4. 22 10093730575 FERNANDEZ MIGUEZ, PEDRO CADETE OSDOSACHO, C. 16.816 16.961 16.867 16.816 +00.94

5. 20 10125203439 ORTEGA CASTRO, IVAN CADETE VIGOENDURO MTB, C. 18.031 20.488 17.500 17.500 +01.62

DNF 25 10139151433 RODRIGUEZ SANCHEZ, MANUEL CADETE PODIUM TEAM, A.D. 19.977 19.977 +04.10

FEM ELITE
1. 30 10112004365 REY DUBRA, YULI PAOLA FEM ELITE KAMIKAZES, C.D. 18.903 19.200 19.188 18.903 -

2. 29 10038494836 GALLO GARCIA, ISABEL FEM ELITE KANINA BIKES, C.D. 23.164 22.403 22.403 +03.50

3. 32 10104563556 CHAPELA CAIÑO, ALEJANDRA FEM ELITE VK BIKES, C. 22.804 23.054 22.855 22.804 +03.90

4. 31 10074483856 FERNANDEZ REY, DESIREE FEM ELITE RSBIKE.BOIRO, C.C. 25.106 24.942 24.410 24.410 +05.50

FEM SUB23
1. 33 10042806989 CHINCHILLA MARTIN, INES FEM SUB23 THE AJ46 PROJECT, C.D. 20.984 20.122 20.125 20.122 -

FEM JUNIOR
1. 35 10137317729 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA FEM JUNIOR VAL DO ULLO, C.C. 16.992 16.863 17.188 16.863 -
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Clt Dorsal UCI ID Apellidos y Nombre Categoría Equipo M1 M2 M3 Tiempo Difere

FEM CADETE
1. 36 10041680173 POSADA ALTOLAGUIRRE, AINOA FEM PONTEAREAS, C.C. 18.617 18.340 18.770 18.340 -

2. 37 10153531176 BARRANCO ASO, VALERIA FEM BIOFRUTAL SPORT, C.D. 24.844 25.504 25.531 24.844 +06.50

MASTER 30
1. 41 10039530615 OTERO MILLOS, MARCOS MASTER 30 TEIS, C.C. 17.895 17.922 18.097 17.895 -

2. 43 10115621253 NUÑEZ GIL, CARLOS MASTER 30 KAMIKAZES, C.D. 18.254 18.211 18.313 18.211 +00.31

3. 40 10123725504 MOLDES GONZALEZ, PABLO MASTER 30 BMX CROMOLY, C. 18.500 18.508 18.414 18.414 +00.51

4. 39 10152353739 RIAL DOSIL, IVAN MASTER 30 BENTRACES, C.D. 22.312 22.433 22.172 22.172 +04.27

MASTER 40
1. 46 10075292996 LORENZO PEREZ, FRANCISCO MANUEL MASTER 40 BIKE OU NON VAI, P.C. 17.410 17.300 17.286 17.286 -

2. 47 10111312938 RIAL FERNANDEZ, JOSE MARIA MASTER 40 BICI VERDE, C.C. 17.554 17.332 17.445 17.332 +00.04

3. 44 10038101580 PALACIO YUS, PEDRO JOSE MASTER 40 PIRINEOS, CLUB DE 17.500 17.636 17.683 17.500 +00.21

4. 45 10050156862 ONEGA CAMACHO, ALEJANDRO MASTER 40 BIKE BROTHERS CC 21.039 20.727 21.325 20.727 +03.44

MASTER 50
1. 53 10039296603 PEREZ FIGUEROA, ALBERTO MASTER 50 VIGOENDURO MTB, C. 18.777 18.672 18.734 18.672 -

2. 52 10036630315 MARTINEZ FUERTES, ERNESTO MASTER 50 5TH PINE MTB TEAM, C. 18.852 18.821 19.020 18.821 +00.14

3. 48 10039300845 GARCIA VAZQUEZ, ALBERTO MANUEL MASTER 50 SINGLETRACK 19.520 19.805 28.985 19.520 +00.84

4. 50 10101366600 SALGUEIRO FERNANDEZ, JOSE CARLOS MASTER 50 SINGLETRACK 19.765 19.856 19.601 19.601 +00.92

5. 51 10039304481 ALVAREZ GONZALEZ, ANGEL LUIS MASTER 50 CORUXO, C.C. 24.281 23.375 23.235 23.235 +04.56

6. 49 10039141504 PIÑEIRO IGLESIAS, ANTONIO MASTER 50 MAESE RIDERS TEAM, 27.492 26.816 26.890 26.816 +08.14

MASTER 60
1. 54 10036713369 YUSTO DEL CANTO, JOSE LUIS MASTER 60 MOUNTAIN-BIKE 22.261 21.071 22.348 21.071 -

FEM MASTER 30
1. 56 10107232167 CASTRO VILLAR, LORENA FEM VIGOENDURO MTB, C. 26.578 26.980 28.243 26.578 -

FEM MASTER 40
1. 57 10142871785 PARICIO  PEÑA, MARIA ISABEL FEM BMX SCHOOL 22.782 23.539 22.883 22.782 -

2. 58 10148134239 ROMERO RODRIGUEZ, CRISTINA FEM RIBADUMIA, C.C. 27.070 26.882 28.731 26.882 +04.10

FEM MASTER 50
1. 59 10127344513 MOROS APARICIO, MARIA CRISTINA FEM BILBILITANO, C.C. 22.821 22.860 22.840 22.821 -

2. 60 10100017387 LOPEZ ALVAREZ, ROSA MARIA FEM MAESE RIDERS TEAM, 31.598 30.348 31.473 30.348 +07.52
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Clt Dorsal UCI ID Apellidos y Nombre Categoría Equipo M1 M2 M3 Tiempo Difere

INFANTIL
1. 62 10101893430 ESTEBAN PARICIO, ANGEL INFANTIL BMX SCHOOL 15.598 15.508 15.508 -

2. 67 10083539212 RODRIGUEZ SANJUAN, HUGO INFANTIL AVANZA, A.D. 17.472 16.765 17.789 16.765 +01.25

3. 63 10143440550 ESPINOSA BUSQUETA, ELIOT INFANTIL BIOFRUTAL SPORT, C.D. 17.071 18.008 16.820 16.820 +01.31

4. 71 10089573824 MARTINEZ SANCHEZ, EZEQUIEL INFANTIL BICI VERDE, C.C. 18.101 17.516 16.907 16.907 +01.39

5. 74 10136984996 LAGO TRONCOSO, IZAN INFANTIL A FORNA, A.D. 17.629 17.250 17.250 +01.74

6. 70 10087904616 GARCIA SANTOS, BRUNO INFANTIL THC BIKE, C. 17.543 17.750 17.656 17.543 +02.03

7. 66 10068628894 PORTO ESTEVEZ, NOE INFANTIL PONTEAREAS, C.C. 17.910 17.895 17.613 17.613 +02.10

8. 64 10041658046 PORTO LORENZO, ARON INFANTIL PONTEBIKE TEAM, C. 17.949 17.718 18.285 17.718 +02.21

9. 73 10152154685 MALVIDO PIÑEIRO, RAUL INFANTIL BICI O CON, C. 18.238 19.575 18.855 18.238 +02.73

10. 65 10114994086 POVES MUR, FRANCISCO INFANTIL BMX SCHOOL 18.629 18.367 18.367 +02.85

11. 72 10089574127 MARTINEZ SANCHEZ, EFREN INFANTIL BICI VERDE, C.C. 19.375 18.512 18.614 18.512 +03.00

12. 68 10104388047 CAMPELO SILVA, BRAULIO INFANTIL GACELA, C.C. 19.652 19.434 19.618 19.434 +03.92

13. 69 10144835128 RODRIGUEZ GONZALEZ, ARAY INFANTIL THC BIKE, C. 20.383 19.906 19.754 19.754 +04.24

ALEVIN
1. 77 10144094692 DIAZ RAMA, DANIEL ALEVIN VAL DO ULLO, C.C. 17.098 17.875 19.148 17.098 -

2. 75 10123537059 SALA LLOBERA, ALBERT ALEVIN COLLA PEDALADA 17.196 21.386 21.172 17.196 +00.09

3. 82 10125550619 VIEITEZ DOMINGUEZ, IKER ALEVIN TEIS, C.C. 18.719 18.821 18.945 18.719 +01.62

4. 80 10062843351 POSADA ALTOLAGUIRRE, ALEIX ALEVIN PONTEAREAS, C.C. 19.297 19.094 19.340 19.094 +01.99

5. 76 10110854917 MUÑIO BLANQUE, ANCHEL ALEVIN UTEBO, CLUB BMX 21.762 24.965 25.047 21.762 +04.66

6. 81 10110333339 MARQUEZ LOPEZ, BRAIS ALEVIN MAESE RIDERS TEAM, 24.250 23.742 23.953 23.742 +06.64

7. 79 10101711251 FANDIÑO IGLESIAS, SIMON ALEVIN MAESE RIDERS TEAM, 25.832 24.578 24.578 +07.48

8. 78 10137344607 LASTRA PONCE, PAU ALEVIN MAESE RIDERS TEAM, 27.906 26.359 25.746 25.746 +08.64

PRINCIPIANTE
1. 83 10141955238 BARRANCO ASO, MARCOS PRINCIPIANT BIOFRUTAL SPORT, C.D. 18.519 17.246 19.601 17.246 -

2. 84 10144094793 DIAZ RAMA, LEO PRINCIPIANT VAL DO ULLO, C.C. 17.797 18.539 18.324 17.797 +00.55

3. 92 10087904717 GARCIA SANTOS, IVAN PRINCIPIANT THC BIKE, C. 18.421 18.102 18.328 18.102 +00.85

4. 88 10151755369 BEIRO COMESAÑA, THIAGO PRINCIPIANT BMX CROMOLY, C. 19.050 19.180 19.020 19.020 +01.77

5. 90 10100447827 HERMIDA SANJUAN, ALEN PRINCIPIANT PULPEIROS MUGARDOS, 19.309 19.070 19.543 19.070 +01.82

6. 85 10111349617 MARTINEZ GONZALEZ, ERIC PRINCIPIANT PIRINEOS, CLUB DE 19.700 20.004 20.848 19.700 +02.45

7. 87 10094849816 FERNANDEZ MARTINEZ, DANIEL PRINCIPIANT FARTO, C.C. 20.043 20.157 19.875 19.875 +02.62

8. 86 10123561210 RECORDA GARCIA, ABEL PRINCIPIANT BMX TERRASSA CLUB 19.910 20.324 20.407 19.910 +02.66

9. 95 10088092350 RODRIGUEZ ROMERO, LOIS PRINCIPIANT RIBADUMIA, C.C. 20.277 20.492 19.953 19.953 +02.70

10. 91 10101361445 UBEIRA MARTINEZ, IZAN PRINCIPIANT TEIS, C.C. 22.051 22.027 22.273 22.027 +04.78

11. 89 10147612055 FERNANDEZ SOUTULLO, MATEO PRINCIPIANT MAESE RIDERS TEAM, 25.519 23.555 23.555 +06.30

12. 94 10149123538 RIAL POLA, SAMUEL PRINCIPIANT BICI VERDE, C.C. 24.391 25.738 24.426 24.391 +07.14

13. 96 10120003936 FERNANDEZ AMOEDO, ANXO PRINCIPIANT AVANZA, A.D. 24.410 25.977 27.386 24.410 +07.16

14. 97 10088092451 RODRIGUEZ GONTAD, DIEGO PRINCIPIANT RIBADUMIA, C.C. 24.808 24.836 24.847 24.808 +07.56

DNF 93 10104519201 LOPEZ ALVAREZ, MARIO PRINCIPIANT TEIS, C.C. 20.617 20.617 +03.37
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Clt Dorsal UCI ID Apellidos y Nombre Categoría Equipo M1 M2 M3 Tiempo Difere

INFANTIL FEM.
1. 100 10153542896 ONEGA CASTELLANOS, ALEJANDRA INFANTIL BIKE BROTHERS CC 20.183 19.683 20.019 19.683 -

2. 103 10111506433 NOVO RIVEIRO, JIMENA INFANTIL FARTO, C.C. 20.379 20.430 20.395 20.379 +00.69

3. 102 10150747377 RODRIGUEZ PEREZ, PAULA INFANTIL MAESE RIDERS TEAM, 20.617 20.523 20.938 20.523 +00.84

4. 104 10111862202 PEREZ VARELA, CARLA INFANTIL GACELA, C.C. 22.668 22.453 22.297 22.297 +02.61

5. 105 10151813973 VILAS ABILLEIRA, DANIELA INFANTIL FARTO, C.C. 22.457 22.785 22.305 22.305 +02.62

6. 101 10137331570 RUA PEREZ, SARELA INFANTIL MAESE RIDERS TEAM, 24.816 24.211 24.269 24.211 +04.52

ALEVIN FEM.
1. 110 10114247186 RODRIGUEZ SANJUAN, VERA ALEVIN FEM. AVANZA, A.D. 18.535 18.528 19.039 18.528 -

2. 111 10104383502 CAMPELO SILVA, DELIA ALEVIN FEM. GACELA, C.C. 19.640 19.574 19.703 19.574 +01.04

3. 109 10131329896 ARAUJO GONZALEZ, INES ALEVIN FEM. VIGOENDURO MTB, C. 20.753 21.403 20.753 +02.22

4. 106 10110809043 BARBOSA REY, ANTIA ALEVIN FEM. THC BIKE, C. 24.914 26.750 24.914 +06.38

5. 107 10114864451 FANDIÑO IGLESIAS, VERA ALEVIN FEM. MAESE RIDERS TEAM, 26.199 26.953 26.199 +07.67

6. 108 10148713916 FILGUEIRA SEIJO, SOFIA ALEVIN FEM. MAESE RIDERS TEAM, 28.929 28.497 29.524 28.497 +09.96

PRINCIPIANTE FEM.
1. 112 10140176401 NUÑEZ IGLESIAS, SOFIA PRINCIPIANT RIBADUMIA, C.C. 25.680 25.594 26.363 25.594 -

2. 113 10151814074 VILAS ABILLEIRA, EVA PRINCIPIANT FARTO, C.C. 27.414 26.500 26.566 26.500 +00.90

PROMESA 7-8
1. 115 10097526208 GONZALEZ RUIZ, ARITZ PROMESA BMX OLIMPICO MADRID 18.039 18.027 18.504 18.027 -

2. 116 10138899233 MARIN SANTOS, NIL PROMESA LA POMA CLUB 19.535 19.472 20.000 19.472 +01.44

3. 117 10111355071 MARTINEZ GONZALEZ, ALEIX PROMESA PIRINEOS, CLUB DE 21.277 20.148 20.590 20.148 +02.12

4. 118 10143871895 COSTAS SANROMAN, ALVARO PROMESA BMX CROMOLY, C. 20.473 20.375 20.633 20.375 +02.34

5. 121 10150806082 VIDAL PEREZ, NOEL PROMESA MAESE RIDERS TEAM, 21.968 21.918 21.727 21.727 +03.70

6. 120 10127621971 RIVAS VILABOA, LIAM PROMESA OSDOSACHO, C. 23.410 23.602 24.028 23.410 +05.38

7. 119 10150408382 SANCHO DEL VILLAR, ALEJANDRO PROMESA BMX SCHOOL 27.696 28.047 28.000 27.696 +09.66

8. 122 10141816812 GARCIA EIDON, MATEO PROMESA XSM, C.C. 27.879 28.445 27.989 27.879 +09.85

PROMESA 5-6
1. 124 10124326395 RIAL MERA, MATEO PROMESA BENTRACES, C.D. 24.496 24.328 24.949 24.328 -

2. 123 10111409130 RODRIGUEZ ROMERO, PEDRO PROMESA RIBADUMIA, C.C. 25.102 24.582 25.762 24.582 +00.25

3. 126 10137090686 LOMBA VAZQUEZ, XENXO PROMESA RIBADUMIA, C.C. 30.512 29.117 29.965 29.117 +04.78

4. 125 10152075267 GONZALEZ RODRIGUEZ, MATEO PROMESA VAL DO ULLO, C.C. 34.925 33.813 31.992 31.992 +07.66

PROMESA 5-6 FEM.
1. 127 10153808234 RODRIGUEZ MARIÑO, CLAUDIA PROMESA VAL DO ULLO, C.C. 34.125 32.594 33.343 32.594 -
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Clt Dorsal Apellidos y Nombre Clt Cat Equipo M1 M2 M3 Tiempo Diferencia

SCRATCH MASCULINO
1. 11 VEIGA AMADO, SERGIO S23 (1) PONTEBIKE TEAM, C. 14.809 15.305 15.191 14.809 -

2. 14 GARCIA COMESAÑA, IVAN S23 (2) VAL DO ULLO, C.C. 15.254 15.774 15.270 15.254 +00.445

3. 62 ESTEBAN PARICIO, ANGEL INF (1) BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 15.598 15.508 15.508 +00.699

4. 1 LABRADOR SALVADOR, IVAN ELI (1) FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 15.758 15.789 15.609 15.609 +00.800

5. 13 GANDARA COSTA, RAUL S23 (3) PONTEBIKE TEAM, C. 15.766 15.754 16.188 15.754 +00.945

6. 16 LORENZO MANAU, MARCOS JUN (1) BIOFRUTAL SPORT, C.D. 15.758 15.930 17.191 15.758 +00.949

7. 19 BURDIO MOROS, NICOLAS CAD (1) FACTORY RIDERS 15.941 15.871 15.871 15.871 +01.062

8. 18 ROMERO PEREZ, RAUL JUN (2) A FORNA, A.D. 16.285 16.117 16.117 +01.308

9. 12 CLAVERA POZA, EDUARDO S23 (4) BIOFRUTAL SPORT, C.D. 16.320 16.558 16.445 16.320 +01.511

10. 8 ROMAN LAGO, PABLO ELI (2) SIETE CLUB MTB, C. 16.942 16.386 16.750 16.386 +01.577

11. 21 HIDALGO VIDAL, SERGIO CAD (2) TRAVIESAS, C.C. 16.824 16.391 16.391 +01.582

12. 24 RIAL POLA, XABI CAD (3) TEAM BICI VERDE 16.594 16.594 16.406 16.406 +01.597

13. 67 RODRIGUEZ SANJUAN, HUGO INF (2) AVANZA, A.D. 17.472 16.765 17.789 16.765 +01.956

14. 22 FERNANDEZ MIGUEZ, PEDRO CAD (4) OSDOSACHO, C. 16.816 16.961 16.867 16.816 +02.007

15. 63 ESPINOSA BUSQUETA, ELIOT INF (3) BIOFRUTAL SPORT, C.D. 17.071 18.008 16.820 16.820 +02.011

16. 5 PEREZ DASILVA, ALEJANDRO ELI (3) MAESE RIDERS TEAM, C.C. 17.207 16.851 16.828 16.828 +02.019

17. 71 MARTINEZ SANCHEZ, EZEQUIEL INF (4) BICI VERDE, C.C. 18.101 17.516 16.907 16.907 +02.098

18. 2 JORGE, FABIO ELI (4) PONTEBIKE TEAM, C. 17.324 17.082 17.320 17.082 +02.273

19. 77 DIAZ RAMA, DANIEL ALE (1) VAL DO ULLO, C.C. 17.098 17.875 19.148 17.098 +02.289

20. 75 SALA LLOBERA, ALBERT ALE (2) COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 17.196 21.386 21.172 17.196 +02.387

21. 83 BARRANCO ASO, MARCOS PRI (1) BIOFRUTAL SPORT, C.D. 18.519 17.246 19.601 17.246 +02.437

22. 74 LAGO TRONCOSO, IZAN INF (5) A FORNA, A.D. 17.629 17.250 17.250 +02.441

23. 46 LORENZO PEREZ, FRANCISCO MANUEL M40 (1) BIKE OU NON VAI, P.C. 17.410 17.300 17.286 17.286 +02.477

24. 47 RIAL FERNANDEZ, JOSE MARIA M40 (2) BICI VERDE, C.C. 17.554 17.332 17.445 17.332 +02.523

25. 20 ORTEGA CASTRO, IVAN CAD (5) VIGOENDURO MTB, C. 18.031 20.488 17.500 17.500 +02.691

26. 44 PALACIO YUS, PEDRO JOSE M40 (3) PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 17.500 17.636 17.683 17.500 +02.691

27. 70 GARCIA SANTOS, BRUNO INF (6) THC BIKE, C. 17.543 17.750 17.656 17.543 +02.734

28. 66 PORTO ESTEVEZ, NOE INF (7) PONTEAREAS, C.C. 17.910 17.895 17.613 17.613 +02.804

29. 64 PORTO LORENZO, ARON INF (8) PONTEBIKE TEAM, C. 17.949 17.718 18.285 17.718 +02.909

30. 84 DIAZ RAMA, LEO PRI (2) VAL DO ULLO, C.C. 17.797 18.539 18.324 17.797 +02.988

31. 7 NOVO FERNANDEZ, JAVIER ELI (5) BDM BIKE CLUB 18.004 21.406 17.871 17.871 +03.062

32. 41 OTERO MILLOS, MARCOS M30 (1) TEIS, C.C. 17.895 17.922 18.097 17.895 +03.086

33. 4 PINTOS DAVILA, MIGUEL ANGEL ELI (6) CORUXO, C.C. 17.911 19.043 18.683 17.911 +03.102

34. 15 PIÑEIRA RODRIGUEZ, SERGIO S23 (5) VK BIKES, C. 18.320 17.976 18.449 17.976 +03.167

35. 115 GONZALEZ RUIZ, ARITZ P7-8 (1) BMX OLIMPICO MADRID C.D.E 18.039 18.027 18.504 18.027 +03.218

36. 92 GARCIA SANTOS, IVAN PRI (3) THC BIKE, C. 18.421 18.102 18.328 18.102 +03.293

37. 43 NUÑEZ GIL, CARLOS M30 (2) KAMIKAZES, C.D. 18.254 18.211 18.313 18.211 +03.402

38. 73 MALVIDO PIÑEIRO, RAUL INF (9) BICI O CON, C. 18.238 19.575 18.855 18.238 +03.429
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Clt Dorsal Apellidos y Nombre Clt Cat Equipo M1 M2 M3 Tiempo Diferencia

39. 65 POVES MUR, FRANCISCO INF (10) BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.629 18.367 18.367 +03.558

40. 40 MOLDES GONZALEZ, PABLO M30 (3) BMX CROMOLY, C. 18.500 18.508 18.414 18.414 +03.605

41. 72 MARTINEZ SANCHEZ, EFREN INF (11) BICI VERDE, C.C. 19.375 18.512 18.614 18.512 +03.703

42. 53 PEREZ FIGUEROA, ALBERTO M50 (1) VIGOENDURO MTB, C. 18.777 18.672 18.734 18.672 +03.863

43. 82 VIEITEZ DOMINGUEZ, IKER ALE (3) TEIS, C.C. 18.719 18.821 18.945 18.719 +03.910

44. 17 SANROMAN FERREIRA, CESAR JUN (3) VAL DO ULLO, C.C. 19.379 19.727 18.758 18.758 +03.949

45. 52 MARTINEZ FUERTES, ERNESTO M50 (2) 5TH PINE MTB TEAM, C. 18.852 18.821 19.020 18.821 +04.012

46. 6 FERREIRO SANCHEZ, MARCOS ELI (7) MAESE RIDERS TEAM, C.C. 18.942 19.113 18.942 +04.133

47. 88 BEIRO COMESAÑA, THIAGO PRI (4) BMX CROMOLY, C. 19.050 19.180 19.020 19.020 +04.211

48. 90 HERMIDA SANJUAN, ALEN PRI (5) PULPEIROS MUGARDOS, C. 19.309 19.070 19.543 19.070 +04.261

49. 80 POSADA ALTOLAGUIRRE, ALEIX ALE (4) PONTEAREAS, C.C. 19.297 19.094 19.340 19.094 +04.285

50. 68 CAMPELO SILVA, BRAULIO INF (12) GACELA, C.C. 19.652 19.434 19.618 19.434 +04.625

51. 116 MARIN SANTOS, NIL P7-8 (2) LA POMA CLUB ESPORTIU 19.535 19.472 20.000 19.472 +04.663

52. 48 GARCIA VAZQUEZ, ALBERTO MANUEL M50 (3) SINGLETRACK OUTDOOR SPORTS, C. 19.520 19.805 28.985 19.520 +04.711

53. 50 SALGUEIRO FERNANDEZ, JOSE CARLOS M50 (4) SINGLETRACK OUTDOOR SPORTS, C. 19.765 19.856 19.601 19.601 +04.792

54. 85 MARTINEZ GONZALEZ, ERIC PRI (6) PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 19.700 20.004 20.848 19.700 +04.891

55. 69 RODRIGUEZ GONZALEZ, ARAY INF (13) THC BIKE, C. 20.383 19.906 19.754 19.754 +04.945

56. 87 FERNANDEZ MARTINEZ, DANIEL PRI (7) FARTO, C.C. 20.043 20.157 19.875 19.875 +05.066

57. 86 RECORDA GARCIA, ABEL PRI (8) BMX TERRASSA CLUB 19.910 20.324 20.407 19.910 +05.101

58. 95 RODRIGUEZ ROMERO, LOIS PRI (9) RIBADUMIA, C.C. 20.277 20.492 19.953 19.953 +05.144

59. 117 MARTINEZ GONZALEZ, ALEIX P7-8 (3) PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 21.277 20.148 20.590 20.148 +05.339

60. 118 COSTAS SANROMAN, ALVARO P7-8 (4) BMX CROMOLY, C. 20.473 20.375 20.633 20.375 +05.566

61. 45 ONEGA CAMACHO, ALEJANDRO M40 (4) BIKE BROTHERS CC 21.039 20.727 21.325 20.727 +05.918

62. 3 BAENA ARIZA, ALEJANDRO ELI (8) 101% DH, C.D. 20.778 21.602 21.613 20.778 +05.969

63. 54 YUSTO DEL CANTO, JOSE LUIS M60 (1) MOUNTAIN-BIKE BENAVENTE, C.D. 22.261 21.071 22.348 21.071 +06.262

64. 121 VIDAL PEREZ, NOEL P7-8 (5) MAESE RIDERS TEAM, C.C. 21.968 21.918 21.727 21.727 +06.918

65. 76 MUÑIO BLANQUE, ANCHEL ALE (5) UTEBO, CLUB BMX 21.762 24.965 25.047 21.762 +06.953

66. 91 UBEIRA MARTINEZ, IZAN PRI (10) TEIS, C.C. 22.051 22.027 22.273 22.027 +07.218

67. 9 VALDERRAMA PORRAS, FABIAN ELI (9) M. OSUNA TRAINING RACING TEAM 22.235 22.074 22.437 22.074 +07.265

68. 39 RIAL DOSIL, IVAN M30 (4) BENTRACES, C.D. 22.312 22.433 22.172 22.172 +07.363

69. 51 ALVAREZ GONZALEZ, ANGEL LUIS M50 (5) CORUXO, C.C. 24.281 23.375 23.235 23.235 +08.426

70. 120 RIVAS VILABOA, LIAM P7-8 (6) OSDOSACHO, C. 23.410 23.602 24.028 23.410 +08.601

71. 89 FERNANDEZ SOUTULLO, MATEO PRI (11) MAESE RIDERS TEAM, C.C. 25.519 23.555 23.555 +08.746

72. 81 MARQUEZ LOPEZ, BRAIS ALE (6) MAESE RIDERS TEAM, C.C. 24.250 23.742 23.953 23.742 +08.933

73. 124 RIAL MERA, MATEO P5-6 (1) BENTRACES, C.D. 24.496 24.328 24.949 24.328 +09.519

74. 94 RIAL POLA, SAMUEL PRI (12) BICI VERDE, C.C. 24.391 25.738 24.426 24.391 +09.582

75. 96 FERNANDEZ AMOEDO, ANXO PRI (13) AVANZA, A.D. 24.410 25.977 27.386 24.410 +09.601

76. 79 FANDIÑO IGLESIAS, SIMON ALE (7) MAESE RIDERS TEAM, C.C. 25.832 24.578 24.578 +09.769

77. 123 RODRIGUEZ ROMERO, PEDRO P5-6 (2) RIBADUMIA, C.C. 25.102 24.582 25.762 24.582 +09.773

78. 97 RODRIGUEZ GONTAD, DIEGO PRI (14) RIBADUMIA, C.C. 24.808 24.836 24.847 24.808 +09.999

79. 78 LASTRA PONCE, PAU ALE (8) MAESE RIDERS TEAM, C.C. 27.906 26.359 25.746 25.746 +10.937
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80. 49 PIÑEIRO IGLESIAS, ANTONIO M50 (6) MAESE RIDERS TEAM, C.C. 27.492 26.816 26.890 26.816 +12.007

81. 119 SANCHO DEL VILLAR, ALEJANDRO P7-8 (7) BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 27.696 28.047 28.000 27.696 +12.887

82. 122 GARCIA EIDON, MATEO P7-8 (8) XSM, C.C. 27.879 28.445 27.989 27.879 +13.070

83. 126 LOMBA VAZQUEZ, XENXO P5-6 (3) RIBADUMIA, C.C. 30.512 29.117 29.965 29.117 +14.308

84. 125 GONZALEZ RODRIGUEZ, MATEO P5-6 (4) VAL DO ULLO, C.C. 34.925 33.813 31.992 31.992 +17.183

DNF 25 RODRIGUEZ SANCHEZ, MANUEL PODIUM TEAM, A.D. 19.977 19.977 +05.168

DNF 93 LOPEZ ALVAREZ, MARIO TEIS, C.C. 20.617 20.617 +05.808

SCRATCH FEMENINO
1. 35 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA JUN-F (1) VAL DO ULLO, C.C. 16.992 16.863 17.188 16.863 -

2. 36 POSADA ALTOLAGUIRRE, AINOA CAD-F (1) PONTEAREAS, C.C. 18.617 18.340 18.770 18.340 +01.477

3. 110 RODRIGUEZ SANJUAN, VERA ALE-F (1) AVANZA, A.D. 18.535 18.528 19.039 18.528 +01.665

4. 30 REY DUBRA, YULI PAOLA ELI-F (1) KAMIKAZES, C.D. 18.903 19.200 19.188 18.903 +02.040

5. 111 CAMPELO SILVA, DELIA ALE-F (2) GACELA, C.C. 19.640 19.574 19.703 19.574 +02.711

6. 100 ONEGA CASTELLANOS, ALEJANDRA INF-F (1) BIKE BROTHERS CC 20.183 19.683 20.019 19.683 +02.820

7. 33 CHINCHILLA MARTIN, INES S23-F (1) THE AJ46 PROJECT, C.D. 20.984 20.122 20.125 20.122 +03.259

8. 103 NOVO RIVEIRO, JIMENA INF-F (2) FARTO, C.C. 20.379 20.430 20.395 20.379 +03.516

9. 102 RODRIGUEZ PEREZ, PAULA INF-F (3) MAESE RIDERS TEAM, C.C. 20.617 20.523 20.938 20.523 +03.660

10. 109 ARAUJO GONZALEZ, INES ALE-F (3) VIGOENDURO MTB, C. 20.753 21.403 20.753 +03.890

11. 104 PEREZ VARELA, CARLA INF-F (4) GACELA, C.C. 22.668 22.453 22.297 22.297 +05.434

12. 105 VILAS ABILLEIRA, DANIELA INF-F (5) FARTO, C.C. 22.457 22.785 22.305 22.305 +05.442

13. 29 GALLO GARCIA, ISABEL ELI-F (2) KANINA BIKES, C.D. 23.164 22.403 22.403 +05.540

14. 57 PARICIO  PEÑA, MARIA ISABEL M40-F (1) BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 22.782 23.539 22.883 22.782 +05.919

15. 32 CHAPELA CAIÑO, ALEJANDRA ELI-F (3) VK BIKES, C. 22.804 23.054 22.855 22.804 +05.941

16. 59 MOROS APARICIO, MARIA CRISTINA M50-F (1) BILBILITANO, C.C. 22.821 22.860 22.840 22.821 +05.958

17. 101 RUA PEREZ, SARELA INF-F (6) MAESE RIDERS TEAM, C.C. 24.816 24.211 24.269 24.211 +07.348

18. 31 FERNANDEZ REY, DESIREE ELI-F (4) RSBIKE.BOIRO, C.C. 25.106 24.942 24.410 24.410 +07.547

19. 37 BARRANCO ASO, VALERIA CAD-F (2) BIOFRUTAL SPORT, C.D. 24.844 25.504 25.531 24.844 +07.981

20. 106 BARBOSA REY, ANTIA ALE-F (4) THC BIKE, C. 24.914 26.750 24.914 +08.051

21. 112 NUÑEZ IGLESIAS, SOFIA PRI-F (1) RIBADUMIA, C.C. 25.680 25.594 26.363 25.594 +08.731

22. 107 FANDIÑO IGLESIAS, VERA ALE-F (5) MAESE RIDERS TEAM, C.C. 26.199 26.953 26.199 +09.336

23. 113 VILAS ABILLEIRA, EVA PRI-F (2) FARTO, C.C. 27.414 26.500 26.566 26.500 +09.637

24. 56 CASTRO VILLAR, LORENA M30-F (1) VIGOENDURO MTB, C. 26.578 26.980 28.243 26.578 +09.715

25. 58 ROMERO RODRIGUEZ, CRISTINA M40-F (2) RIBADUMIA, C.C. 27.070 26.882 28.731 26.882 +10.019

26. 108 FILGUEIRA SEIJO, SOFIA ALE-F (6) MAESE RIDERS TEAM, C.C. 28.929 28.497 29.524 28.497 +11.634

27. 60 LOPEZ ALVAREZ, ROSA MARIA M50-F (2) MAESE RIDERS TEAM, C.C. 31.598 30.348 31.473 30.348 +13.485

28. 127 RODRIGUEZ MARIÑO, CLAUDIA P5-6-F (1) VAL DO ULLO, C.C. 34.125 32.594 33.343 32.594 +15.731
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